3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    30.07.2024                                                                                       №41
О мониторинге качества финансового

менеджмента в отношении главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования Юрьев-

Польский район, главных распорядителей

средств бюджета муниципального

образования Юрьев-Польский район,
главных администраторов (распорядителей)
источников финансирования дефицита

муниципального образования Юрьев-Польский

район за 2023 год
         В соответствии с приказом финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.09.2023 №73 «Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район мониторинга качества финансового менеджмента» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты проведения мониторинга качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район, главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район, главных администраторов (распорядителей) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район (далее – результаты мониторинга качества финансового менеджмента) за 2023 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Бюджетному отделу разместить результаты мониторинга качества финансового менеджмента в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
          3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.

И.о.начальника финансового управления
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                  И.В.Шлынова